

JVA af September 1999 ApS

**Henrikshave 26
2950 Vedbæk**

CVR-nr 21 50 97 87

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/12 2017

Dirigent (Underskrift)

SØRRIN MØLBECH

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	JVA af September 1999 ApS Henrikshave 26 2950 Vedbæk
	CVR-nr: 21 50 97 87
	Stiftet: 1. februar 1999
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Molbech Pedersen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. 599.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	507.392	-16
Andre finansielle indtægter.....	280.880	19
Andre finansielle omkostninger.....	-18.750	-243
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	769.522	-240
2 Skat af årets resultat.....	-170.560	53
ÅRETS RESULTAT	598.962	-187
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	553.140	51
Overført resultat.....	45.822	-238
DISPONERET I ALT	598.962	-187



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre tilgodehavender.....	4.200	4
Udskudt skatteaktiv.....	0	53
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	561.298	0
Tilgodehavender.....	565.498	57
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.744.712	1.591
Værdipapirer og kapitalandele.....	1.744.712	1.591
Likvide beholdninger.....	61.668	446
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.371.878	2.094
AKTIVER.....	2.371.878	2.094



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	400.000	400
Overført resultat.....	1.069.998	1.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	553.140	51
4 EGENKAPITAL.....	2.023.138	1.476
Selskabsskat.....	117.018	0
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	117.018	0
Selskabsskat.....	182.123	177
Anden gæld.....	49.599	441
Kortfristede gældsforpligtelser.....	231.722	618
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	348.740	618
PASSIVER.....	2.371.878	2.094

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	117.634	0
Regulering af udskudt skat	52.926	-53
	170.560	-53
	2017 kr.	2016 tkr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	561.298	0
	561.298	0

Lånet er renteberegnet med en rente på 10,05 % eller t. kr. 49 i regnskabsåret for 2016/17. Lånet er i efterfølgende regnskabsår udlignet.

	1/7 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2017
4 Egenkapital				
Anpartskapital	400.000	0	0	400.000
Overført resultat	1.024.176	0	45.822	1.069.998
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	-50.600	553.140	553.140
	1.474.776	-50.600	598.962	2.023.138



Noter

	30/6 2017 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat.....	117.018	0
	<u>117.018</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for den manglende betaling af udbytteskat på kr. 149.347, i forbindelse med udlodningen af fordringen med selskabets ledelse og virksomhedsdeltagere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.